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Euroopa Kohtu (seitsmes koda) 13. jaanuari 2010. aasta määrus – Calestani ja Lunardi vs.
Agenzia delle Entrate – Ufficio di Parma

(liidetud kohtuasjad C?292/09 ja C?293/09)

Eelotsusetaotlus – Ilmselge vastuvõetamatus

1.                     Eelotsuse küsimused – Euroopa Kohtu pädevus – Piirid – Siseriikliku kohtu 
pädevus – Vaidluse asjaolude tuvastamine ja hindamine – Eelotsuse küsimuse vajalikkus ja 
tõstatatud küsimuste asjakohasus – Siseriikliku kohtu hinnang (EÜ artikkel 234) (vt punktid 18 ja 
19)

2.                     Eelotsuse küsimused – Vastuvõetavus – Küsimused, mis on esitatud ilma piisavalt 
täpse faktilise ja õigusliku raamistiku kirjelduseta (EÜ artikkel 234; Euroopa Kohtu põhikiri, artikkel 
23) (vt punktid 20–29)

Ese

Eelotsusetaotlus – Commissione tributaria provinciale di Parma – Nõukogu 17. mai 1977. aasta 
kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide 
ühtlustamise kohta – ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas (EÜT L 145, lk 1; ELT 
eriväljaanne 09/01, lk 23) artikli 13 B osa punkti c tõlgendamine – Sellise kauba tarnimise maksust 
vabastamine, mida kasutatakse täielikult maksust vabastatud tegevuseks või mille puhul ei võinud 
käibemaksu maha arvata – Siseriiklikud õigusnormid, mille kohaselt on see maksust vabastamine 
välistatud.

Resolutsioon

Commissione tributaria provinciale di Parma (Itaalia) 9. ja 17. juuni 2009. aasta otsustega esitatud 
eelotsusetaotlused on ilmselgelt vastuvõetamatud.


